
UCHWAŁA NR X/43/2014
RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr I/5/2007 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 31 stycznia 2007 roku 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu 

nieruchomości Gminy Olszyna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 15, art. 25 ust. 1 oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014r., poz. 518 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Olszynie uchwala co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr I/5/2007 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 31 stycznia 2007 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Gminy Olszyna 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Uchyla się § 8 ust. 2, 3, 4 i 5.

2. Uchyla się § 10 ust. 1 i 2, a § 10 otrzymuje brzmienie: Koszty i opłaty związane ze sprzedażą lub 
oddaniem nieruchomości w użytkowanie wieczyste, takie jak: opłaty notarialne i koszty okazania granic ponosi 
nabywca nieruchomości.

3. Dodaje się § 11.1, który otrzymuje brzmienie: Burmistrz Olszyny może dokonywać zmiany 
nieruchomości, jak również zamiany udziałów w nieruchomościach oraz znosić współwłasność nieruchomości, 
których współwłaścicielem jest Gmina Olszyna.

4. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
W. Wypych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 4996


		2014-11-24T12:44:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




